
SuperBase 1000M
Uživatelský manuál

Seznámení se zařízením



Použití a péče
● Použití AC, DC, autozásuvky a USB výstupů

Zmáčkněte a podržte tlačítko určené pro výstup, který chcete použít. Po dvou
sekundách se na displeji zobrazí ikona znázorňující příslušný výstup. Pro vypnutí
výstupu zmáčkněte a podržte to samé tlačítko po dobu dvou
sekund.

● Nabíjení autobaterie
Zapněte DC výstupy a poté zmáčkněte dvakrát tlačítko DC. Na displeji se objeví
“Car-Start”. Připojte SuperBase na autobaterii. Po nějaké době se na displeji objeví
“Failed” nebo “Completed”, které indikují zda bylo nabíjení úspěšné.

● Používání LED svítilny
Pro zapnutí svítilny zmáčkněte na dvě sekundy tlačítko “LED”. Pro přepnutí mezi
módy svícení (normální, jasné, SOS a blikající) opět zmáčkněte tlačítko “LED”. Pro
vypnutí svítilny zmáčkněte a podržte tlačítko na dvě sekundy.

● Rychlé vypnutí
Zmáčkněte a podržte jakékoliv podsvícené tlačítko. Po několika sekundách
se všechny výstupy vypnou.

● Šetření energie
Vždy, když jsou zapnuté AC výstupy, bude ztráta energie, doporučujeme nechat
AC výstupy vypnuté vždy, když nejsou používány.

● Změna frekvence AC výstupu
Pro změnu frekvence AC výstupu mezi 50Hz a 60Hz zmáčkněte tlačítko “AC”
třikrát rychle za sebou (AC výstupy musí být před tímto aktivní). Ukazatel napájení
krátce zobrazí “F50” nebo “F60” podle nově nastavené frekvence.

● Přeprava zařízení
Zařízení musí být během přepravy chráněno proti vodě, nárazům a vibrací
během přepravy

● Skladování
Neskladujte zařízení v prostorách s teplotou vyšší než 45°C nebo v blízkostí
plamenů. Pro dlouhodobé uskladnění (více než 3 měsíce), by toto zařízení, pro
maximální prodloužení životnosti baterie, mělo být udržováno na 50% nabití.
Prosíme, nabijte a vybijte zařízení dvakrát každých šest měsíců pro udržení
životnosti baterie.

● Provozní teplota
Pro bezpečné používání produktu a nezkracování životnosti baterie využívejte toto
zařízení v teplotním rozmezí 0-45°C.



Přehled Displeje

Název Funkce

1 Ukazatel módu
napájení

Zobrazuje jakým způsobem se nabíjí zařízení.
DC: napájení z DC vstupu nebo solárního panelu
Car: napájení z autozásuvky
PD: napájení z USB-C PD zdroje

2 Ikona Baterie Zobrazuje úroveň nabití baterie.

3 Ukazatel napájení Zobrazuje úroveň nabití baterie v procentech.

4 Ukazatel zbývajícího
času

Zobrazuje odhadovaný čas pro úplné dobití baterie (Time
To Full) nebo úplné vybití baterie (Time To Empty), v obou
případech buď v hodinách (H) nebo minutách (M).

5 Ukazatel výkonu Zobrazuje vstupní nebo výstupní výkon buď ve wattech
(W) nebo kilowattech (kW).
Při přepínání frekvence AC výstupu zobrazuje tento
ukazatel také zvolenou frekvenci “50F” nebo “60F”.

6 Ukazatel nabíjení
autobaterie

Když je zařízení připraveno nabíjet autobaterii nebo ji již
nabíjí, tak se zobrazí “Car-Start”.

7 Ukazatel funkcí Zobrazuje DC, CIG, USB-A, USB-C a/nebo AC pro
upozornění, že výstup zobrazené funkce je aktivní a
připravený k použití.
Zobrazuje LIGHT pro upozornění, že LED svítilna je
zapnutá.

8 Ukazatel výsledku
nabíjení autobaterie

Zobrazuje “Failed” nebo “Completed” pro informaci zda
byl nabíjecí proces úspěšný.

Často pokládané otázky

Jak se stanice zbavuje tepla, když nemá ventilátor?
Stanice používá vysokofrekvenční obvody, které celkově generují méně tepla. Hliníkový kryt
pomáhá odvodu tepla do vzduchu. Díky tomu je také tišší.
Jak dlouho může být stanice skladována?
Pokud stanici skladujete déle než 3 měsíce, tak se ujistěte, že je stanice nabitá aspoň na 50
%. Pro prodloužení životnosti stanice ji doporučujeme každých 6 měsíců dvakrát  plně vybít
a opět nabít.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


